¶ 4 I 5^a, 1 absens experirere : 8 XI 18, 3 te uiuo imperatorem. 12 [1] II 14 ad
nos afferebatur. [1] II 12, 1 *Quinquatrus adferebantur* — [1] Q I 1, 43 quaestus
causa insusurretur. 8 I 4, 1 transferebant, optinebamus. 14 III 11, 4 Pompei
ductum applicauerunt —

fingeret ardeanturque

¶ 5 XV 4, 3 uoluntaria comparauissem. 9 II 17, 4 deponere cogitabamus.

¶ 3 IX 6, 4 uoluptatibus anteponenda. 9 V 6, 1 sed facile obtinebatur.

amoueant ardeanturque

¶ 6 IV 2, 4 magnam aliquam difficultatem.

¶ 8 X 25, 2 aut quid honesto anteponendum ?

29 bis. TYPE FEREBANTUR (ARDEANTURQUE)

x — VI 6, 6 nam is mouebatur ; —

oris ac ferebantur

9 X 17, 2 (PL.) esse non recusabat; [1] X 9, 2 (PL.) *perseuerantiaque sim re-*
missurus.

¶ 5 XIII 6, 2 Cuspil amicomum;

scripserint ac ferebantur

¶ 2 [1] XV 21, 4 laudes eum, quem cohortere. [1] X 18, 2 (PL.) necessarii me remo-
nisssem. 6 A IX 7 A, 2 (BALB. et OPP.) maxime sit probaturus. 7 [1] XV 1, 4 deterritus
non recusau; [1] VI 10, 5 liberalius, quam timebamus : [1] IX 3, 2 *sentiebamus,*
cum ualebamus. 11 VI 4, 3 obiecti sumus, quam (et *adl. MR*) si abessemus : 12
[1] VIII 8, 8 (S.-C.) prouincias mitti oporteret; 14 IX 5, 2 *opibus domum non*
reuerterunt. 16 VII 10, 2 *qui sagis non abundares :*

oras ac ferebantur

2 IX 14, 4 Quamquam, mi Dolabella ; —

¶ 2 [1] VII 24, 1 *ualde te laborasse :* [1] I 5 b, 1 a me scribi oportere. [1] Q I 1,
16 coniungi dico oportere : 6 IX 16, 3 possem, non recusarem ; 8 IX 11, 1 cognos-
ces, quam reliquisti. 10 X 12, 4 templo res agebatur. 11 XII 30, 6 posset non uide-
bamus. [1] II 6, 4 possemus, non haberemus : 12 XII 8, 2 *auctores non habeba-*
mus. 14 X 2, 2 armati quam senatores.

¶ 4 [1] IX 22, 5 *ructus esse oportere.* [1] IX 19, 1 *consularis esse oportere*
12 III 13, 1 propter quae haec laborantur.

fingeret ac ferebantur

¶ 9 Q I 1, 13 iusignia quam potestatis.

¶ 1 Q I 1, 32 inductione animi et uoluntate.

amoueant ac ferebantur

8 VII 13, 2 *scio enim te non esse procacem in lacessendo* 12.

¶ 2 [1] XII 4, 2 in Syriam non oportere. [1] V 2, 8 potestatem fieri non oportere.
10 [1] B I 15, 4 praesidium, non habebamus — [1] Q I 1, 31 imperio non teneretur.

¶ 6 A XVI 16, 17 amicos, etiam in te amicomum.

acciperet ac ferebantur

7 B II 5, 5 duri fuimus in Dolabella.

29 ter. TYPE HAEC ET AUDIRENT (ARDEANTURQUE)

x — IV 4, 1 sic enim appellas ; — XV 20, 1 sic enim inscripsi ; —

oris haec et audirent (?)

¶ 15 IX 22, 2 *at hodie « penis » est in obscenis* 11. 4 II 5, 2 debilitata, iam prope extincta. 5 II 13, 2 crede, si quid audisti. 41 Q I 1, 17 rebus ue quid attingat. ¶ III 5, 3 *Laodiceae fore ad meum aduentum* :

scripserint haec et audirent (?)

8 VI 6, 9 quae est igitur, inquires, spes a irato 11 ?

¶ 10 B I 15, 1 dixerim, non es oblitus :

oras haec et audirent (?)

¶ 2 II 10, 3 aduentu capta et incensa ; 7 VII 17, 1 commouebat quod mihi interdum —

fingeret haec et audirent (?)

¶ V 2, 9 restiterim, ut mihi ignoscas —

184. TYPE *SUNT SED HAEC AUDI (ARDEANTURQUE)*

x — XIII 61, 2 non ut haec nostra 3,

¶ 8 XII 25, 5 nobiscum et quidem ad puppim :

30. TYPE *ARDEAMINI*

oras ardeamini

¶ 2 Q I 1, 21 disputando diligentia. 7 XIII 43, 2 commendationis diligentiam : 40 V 13, 5 inuestigandum curiosior — : 41 IX 22, 1 *lectus, re impudentior* —

amoueant ardeamini

15 A XIV 13 B, 5 hoc tibi uelim penitus persuadeas 11.

¶ 6 VII 18, 2 *laudo equidem parsimoniam* : 40 Q I 1, 38 nunquam etiam lentitudinis ; 44 I 9, 18 fratremque meum liberalitas :

oris ardeamini

¶ 9 XIII 1, 2 ante persuaseris.

¶ 5 B I 18, 3 pecuniae obligatio : 41 B I 40, 3 imperatoris insolentia :

scripserint ardeamini

10 VI 6, 1 nunc, ut spero, breui gratulabimur 12 : 41 XV 14, 4 nihil erit tibi lautius, nihil gloriosius 12 —,

¶ 6 [U] III 9, 1 officii, diligentiae, [1] III 8, 3 *Mideuesium testimonio* — [1] X 33, 3 (POLL.) eam diem nauigatio. 40 * XIII 13 ; B I 8, 2. neminem diligentius 41 III 8, 2 *ciuitatibus postulantibus* ?

¶ 4 IX 18, 2 *consilium me huic antepone* : 12 B I 3, 3 omnibus bonis approbantibus :

acciperet ardeamini

5 XIII 73 2 sed mihi ita persuadeo ₈ —

restituerint aadeamini

¶ 8 [1] V 18, 1 plurimi homines nobilissimi. 16 II 16, 2 fortasse in aliquas solitudines. ¶ 12 I 9, 19 deis hominibusque adprobantibus.

et beneficiis ardeamini

8 IX 20, 2 qua munditia homines, qua elegantia ₁₀ ! —

¶ 11 7. 7 grauitas in hominibus consularibus ;

30^{bis}. TYPE *HAEC FERENTIBUS (ARDEAMINI)*

x — I 9, 20 habes de Valinio ₆ : IX 22, 1 sed etiam in tragoediis ₇ ; 11 A IV 1, 8 uehementer te requirimus ₈.

oras haec ferentibus (?)

¶ 6 VII 14, 1 *fecisti de Britannia*. 10 XIII 26, 1 ullo nec lubentius. 14 B I 2, 3 quarta, de Caloniis (*Antonii M²*) —

fingeret haec ferentibus (?)

¶ 11 B I 14, 1 iucundius, nihil illi honestius.

oris haec ferentibus (?)

¶ XIII 4, 3 hortor et (tibi *add. Lambinus*) suadeam :

scripserint haec ferentibus (?)

¶ 12 V 15, 2 uicinitas non requiritur.

¶ 16 XII 14, 7 (*LENT.*) *in labore et periculis*.

30^{ter}. TYPE *HAEC ET ARDEO (ARDEAMINI)*

x — II 10, 2 ergo ita accidit ₃ : B II 5, 1 non enim omnibus ₃

¶ II 15, 2 litteris misi ad Appium ?

2 XV 14, 5 enitare quasi in eo sint mihi omnia ₁₃.

31. MOTS OU GROUPES DE SIX SYLLABES COMMENÇANT PAR UNE LONGUE.

TYPE *CONSTITUERITQUE*¹

¶ 6 III 12, 3 *causam difficiliorem*. 41 XII 25, 1 *deiecerat, restitueretur*.

GROUPE *quae reciperauit*

8 V 15, 2 *Tusculano, in Puteolano* : # 2 5 VII 28, 2 *esses, « ubi nec Pelopidarum »* — 9 XII 1, 2 *uero sua quae reciperauit?*

GROUPE *et quidem aliquanto*

5 IX 26, 1 *et quidem aliquanto* ;

GROUPE *NON LABORAREMUS*

41 I 4, 4 *debebat, non laboraremus*. # 9 VII 9, 4 *agas et ubi sis hiematurus* :

GROUPE *sic enim appellabat*

IV 4, 3 *sic enim appellabat*₆ —

GROUPE *sic enim est dicendum*

IV 1, 1 *sic enim est dicendum*₆ —

TYPE *DILIGENTISSUMAE*

6 8 VI 12, 1 *a te diligentissime*. 7 VI 5, 1 *custoditur diligentissime* V 10^a, 1 (*Vat.*) *deprecationis diligentissumae* (— me *G*). # 4 XIII 51 *esse diligentissima* : # 40 IX 13, 1 *familiarissimi, pernecessarius* :

GROUPE *cum coheredibus*

40 VII 2, 1 *confecissem cum coheredibus* (*cum heredibus G*) ; # 4 VII 3, 3 *conscienda mors uoluntaria* ; ¶ 5 V 16, 6 *benevolentissimi atque amicissimi* ;

GROUPE *in tuo exercitu*

6 XIII 10, 2 *nosti, nec sine industria* ; 7 XIII 36, 1 *impetrauit qua in re ego interfui* ; ¶ 8 IX 6, 3 *uoluntas et mea oratio* — ; # 7 B I 5, 2 *salutis in tuo exercitu* ;

1. Les types en *CAPITALES* sont ceux dont les types en *écriture grasse* sont la monnaie.

2. Le signe # sépare les mots ou groupes finaux qui ne sont pas précédés du même mot ou groupe antépénultième.

TYPE GRATULATIONEM

6 X 3, 1 erga se liberalitatem : 10 II 10, 1 tantae gratulationis : = 6 V 6, 2 post tuam gratulationem :

GROUPE sic enim adsueui

IX 22, 5 *sic enim adsueui*₆ — IV 6, 3 *sic enim audiebam*₆ —

GROUPE NON SATISFACERE

12 XII 22, 1 *nam sentiet, quos lucessierit*₉, = 4 A VIII 11 D, 7 cupidis hominibus non satisfacere :

GROUPE sic enim accipio

IV 4, 1 *sic enim accipio*₃ — = 5 VII 3, 4 nulla, tamquam in exilio.

GROUPE sed quid haec loquimur

IX 16, 9 *sed quid haec loquimur*₃ ?

TYPE FLAGITIOSUS

11 XII 4, 1 *legatis, nihil (om. II) flagitiosius* :

GROUPE ac alienius

9 XI 27, 8 *esse nec (a add. D) te alienius*. = 12 III 8, 9 *nihil potest esse inini-*
cius.

GROUPE QUAM CALAMITATE

2 VII 2, 2 *amici quam calamitate* :

TYPE ACCOMMODAVISSEM

8 XV 6, 2 praesertim, existimaturum. 12 XV 14, 2 *inter nos communicarem*
= 8 IV 15 *litteras accommodavissem*.

GROUPE iam defetigati

8 V 12, 2 susceptarum rerum et iam institutarum : 10 IX 2, 3 etiamsi non sus-
picaretur : ¶ 4 XV 15, 2 legato ac deprecatore : = 11 IV 3, 3 aliud nihil in quo
adquiescamus. = 9 II 12, 1 *ceteriora nondum audiebamus* — ; 13 Q 14, 33 recu-
sare, qui postulauerunt. ¶ 5 V 21, 5 honorabile aut pertimescendum. = 6 IX 20,
1 hospitem, sed contubernalem. 7 XII 25^a, 6 admodum sumus iam defetigati ;

GROUPE cur non abutamur

3 VII 1, 5 quibus si me relaxarō₈ — = 2 I 7, 6 putavi te scire oportere (*optere*
M). IX 6, 1 putarem te scire oportere. 7 VII 30, 1 impenderet tum, cum hinc profu-

gisti. 10 B II 1, 1 bellum iam nullum haberemus. XII 30, 5 illum Romae esse oportebit. # 8 V 12, 8 praetereant si quid reprehendendum est : # 10 IX 6, 5 p[ublica] cur non abutamur ?

GRUPE non quo sit ex istis

XIII 1, 5 non quo sit ex istis₆ :

TYPE LEGATIONIBUS

12 I 4, 1 reiectis legationibus. ¶ 12 IX 24, 3 uiuendum accommodatius ; # VII 26, 4 *turpioris intemperantiae*. # IX 26, 2 *tu, si uoles, interpretabere*₁₀ — ;

GRUPE et continentiam

4 X 1, 1 tanta est. non insolentia — # 8 A XIV 13 A, 3 (ANR.) *susceptas quam contumaciae*. 11 IX 22, 4 « *depsit multo impudentius* ; » 12 XII 3, 2 *deberent de proflitoribus* : # 3 Q I 1, 1 possit et diligentia. 5 X 12, 5 beneuolentia et diligentia. XI 15, 1 *officio tuo et diligentia*. # 3 VI 18, 1 uocibus non est inutile. 7 Q I 1, 7 sicut est difficillimum : 11 B II 1, 2 suaserim, quam si infideliter. ¶ 8 XV 4, 11 aequitatem et continentiam : # 5 V 2, 9 remissio animi (— *mo MG*) ac dissolutio ;

GRUPE et quam celerrime

III 10, 9 atque haec domestica₆ ; III 9, 4 uerum haec uidebimus₆ ; # 8 XV 13, 3 gestis et quam celerrime : # 11 XII 10, 3 *arbitrabimur si nos habebimus*.

TYPE INTERCIPERETUR

11 X 23, 3 (PL.) *latronibus interciperetur*.

GRUPE non longe abieris

VII 19 non longe abieris₄ :

TYPE COMMENDATIONEM

2 XIII 47 uulgari consolatione : # 5 II 14 : XII 25, 3; accipio excusationem 5 XIII 15, 3 *esse commendationem*. ¶ 7 X 18, 1 (PL.) *posset obtrectionem*. # 11 XIII 6, 3 mirificum genus commendationis.

GRUPE non succederetur

7 II 17, 6 nideatur tecum expostulandi ; 10 Q I 1, 2 anno non succederetur ; X 21^a (PL.) *optavi, summae auctoritatis* ; 11 B I 14, 2 auctoritatis res desiderabit : ¶ 8 III 8, 3 *impediendas esse accommodatum*. # 1 III 3, 2 maxime esse accommodata. 1 I 5^a, 3 non facile possum existimare ;

GRUPE **id quod consuesti**

XV 8 id quod consuesti₆ — XI 14, 1 id iam est dissolutum₆. = 8 XIII 4, 1 habere ad jus optinendum : XI 27, 3 uenisti ad me in Formianum : = XII 30, 6 uiueret, nam te diligebat :

GRUPE **si te non amarem**

V 15, 2 nam quid dicam in urbe₆? = 6 XV 21, 3 essem si te non amarem : 7 V 21, 2 inuidissetis, quem tu numquam amasti — = 5 IX 6, 2 probare, si quid non probandum est; = 12 X 11, 2 (Pl.) *paratus essem ac res me moueret.*

TYPE **COMMENDATICIUS**

13 V 5, 1 *mittere nisi commendaticius* —

GRUPE **ac intellegere**

3 III 8, 2 hoc totum nihil esse possum intellegere₁₁ :

GRUPE **qui non adfuerim**

IX 16, 5 sed quae est inuidia₃? = 6 III 11, 2 me miserum, qui non adfuerim₈!
= 5 V 2, 8 hominem grauem et ciuem egegium₈!

GRUPE **in quo sit species**

45 VI 19, 2 *uidebimus, in quo sit species*;

TYPE **COMMENDATISSIMOS**

14 XII 26, 2 a me commendatissimos.

GRUPE **ac iracundiam**

6 I 9, 20 praesenti, credo, iracundia — 8 Q I 4, 37 excipiant unam iracundiam :

GRUPE **quae sunt rectissima**

4 V 19, 2 conducant, quae sunt rectissima. 6 XIII *44 : *74 : amari quantum ipse existimo 7 V 21, 3 intersit, non sane intellego —, 11 III 8, 7 *peius quam de te existimat*; = 9 VII 22 ego tamen Scaeuulae et Testae adsentior₁₂. ¶ 11 IV 3, 4 refertur, in quo ille existimat — = 8 IX 2, 1 pertulisse illum ad te existimo. ¶ 16 VII 19 consequere, ut certe intellegas; = 10 X 19, 1 semper equidem, sed numquam illustrius₁₀. 7 XIII 3 *gratum mihi id erit, quam quod gratissimum* : ¶ 7 IV 13, 6 pollicear₇ aliquid quod primo omiseram :

GRUPE **qui non huc aduoles**

B I 2, 5 sed de hoc tu uideris₆ : = 14 VII 10, 4 *attraham te qui non huc*

aduoles : ¶ 8 V 21, 1 excepto uno aut summum altero. # XIII 73, 1 incolumi fama re publica. # 10 VI 10, 2 sperem, agam per me ipse et moliar.

GROUPE *NON ASPERNABERE*

IX 16, 10 itaque puto me praetermissurum₈ ; # 7 IX 16, 7 ut nunc fit, mimum introduxisti. # II 1, 1 studium meum non aspernabere.

GROUPE *an de maiestate*

10 VII 18, 3 *litterarum ne sis admiratus* ; 15 A XIV 13 A, 2 (ANT.) *eius, si tu concessisses* : # 4 III 11, 2 *inquires, an de majestate?*

GROUPE *ac si te uidissem*

7 III 5, 4 *non secus, ac si te uidissem* ; # 8 III 12, 3 *tuenda sunt, et te non offendam.*

32. MOTS OU GROUPE DE SIX SYLLABES COMMENÇANT PAR UNE BRÈVE.

TYPE *EXIM A TE INUITATUS*

VII 10, 1 *sum enim a te inuitatus*₆ —

TYPE *NECESSITUDOQUE*

4 XIII 70 *familiaritas necessitudoque est* :

TYPE *NECESSARIORUM*

6 XIII 6, 1 *meorum necessariorum* (*m. n. HD*) : 11 B II 4, 1 *matutinae salutationis.*

ac hanc disciplinam

5 VII 20, 3 *meque docilem ad hanc disciplinam!*

TYPE *NECESSITUDINEM*

6 XIII 62 *singularem necessitudinem*, 10 XIII 14, 1 *summae necessitudinis* : # V 12, 4 *fortunaque uicissitudines* : # B I 18, 5 *inopia rei pecuniariae* ;

GROUPE *et elegantiae*

8 IV 4, 1 *subtilitati et elegantiae.*

GROUPE *SED HAEC POSTERIUS*

XII 23, 1. XV 16, 2 ; *sed haec posterius*₃

GROUPE **sed haec tu melius**

8 X 2, 5; XII 23, 4. *sed haec tu melius*;

GROUPE **ET OBSERVANTIAM**

8 XV 14, 1 *atque humanitatem et observantiam*;

GROUPE **et ex re publica**

8 B 1 2, 2 *dignitate et ex re publica*.

GROUPE **VALE ET IN CENSURA**

III 14, 5 *uale et in censura*;

GROUPE **QUOD ITEM NUNC MIROR**

V 14, 4 (Lucc.) *quod item nunc miror*;

TYPE **PROFICISCIERENTUR**

VIII 8, 8 *provinciam proficiscerentur*;

TYPE **INIMICITIAS**

16 A XIV 13 A, 3 (ANT.) *posteris inimicitias*.

TYPE **RECUPERASSEMUS**

10 B II 1, 1 *publicam recuperassemus*; 41 I 9, 16 *uiribus reciperauisset* (*recipere licuisset* G *recipere curasset* R). 16 I 7, 7 *inuidendo abalienarunt*; = 13 I 8, 4 *clarissimum abalienarunt*.

TYPE **BENIVOLENTIA**

6 VII 6, 1 *erga te benevolentiae*. XIII 43, 4 *erga me benevolentiam*. XIII 71 *erga me beniuolentia*; 10 XIII 33 *nullo familiaris*; I 3, 1; XIII 31, 1; *ualde familiariter* = 8 XIII 32, 2 *officiis, beniuolentia*. = 2 XIII 9, 2 *constat enim ex ceteris societatibus* 11 —, ¶ 12 III 4, 3 *intimis familiaribus*. XIII 21, 4 *ceteris suis familiaribus*;

33. MOTS OU GROUPE DE SEPT SYLLABES COMMENÇANT PAR UNE LONGUE.

XVII 72, 1 *esse commonefaciendum*.

I 5^b, 2 *tarditatem et taciturnitatem*;

IV 6, 3 *a me alieni et tibi amicissimi*

VI 13, 3 manda me tibi id adfirmasse —

II 13, 4 decedere ex senatus consulto :

B 1 15, 12 temporibus quantum in celeritate.

VII 13, 2 scribis uelim quam diligentissime.

Q I 1, 24 imperio, sint quam beatissimi ;

XV 16, 1 oppressit, quam tu scidam aut litteram ;

Q I 1, 12 cautiorem etiam ac diligentiore.

IX 16, 5 certe non sum reprehendendus.

X 21, 1 (PL.) consilio bellum administraturum :

XIII 17, 3 dignum sis existimaturus.

I 9, 7 domo prohibuissent et qui me coegissent :

X 28, 3 si plus otii habuero.

V 20, 3 de Volusio quod scribis, non est id rationum₁₃ ;

XIII 26, 1 egere quam commendatione ; # IX 5, 2 officium, sed desperationem :

II 17, 7 quod numquam existimai₇ — # A X 8 A, 1 (ANX.) praesertim falsum esse existimarem ; # VI 4, 1 uictorias non multum interfuturum :

XIII 2 essem, si quid tu me rogares :

34. MOTS OU GROUPES DE SEPT SYLLABES COMMENÇANT PAR UNE BRÈVE.

X 20, 2 quis enim id effugerit ?

6 XI 27, 5 quid defuit nostrae familiaritati₁₂ ? # 7 XIII 20, 2. 65, 2. utor familiarissime 10 IX 13, 2 nostri familiarissimus. # XIII 52 usu familiaritatis : # 6 XIII 2 Aenilio familiarissime : # 7 XIII 35, 1 arbitror, familiarissimo ;

36. GROUPES DE HUIT SYLLABES.

XI 27, 5 illi quam familiarissimus? # III 5, 2 *me tibi esse amicissimum*: # A XVI 16, 9 quod necesse erat in tanta occupatione₁₁ — # XIII 62 tuebor ut quem diligentissime — : VI 22, 3 ita faciam ut te uelle intellexero: *sin sqq.*